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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01810010D

2. Data e Regjistrimit 10/06/2020
3. Emri i Subjektit NewCo Ferronikeli Complex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndertesa 
Nr.12, Kati 11-te, Zyra nr.1206, Njesia bashkiake nr. 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise minerare ne perputhje me ligjin nr. 

1030, date 15.07.2010 "Per sektorin minerar te Shqiperise" (i 
ndryshuar), si dhe ushtrimi i te gjitha aktiviteteve qe kane te 
bejne me ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e 
mesiperm. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene nje objekt aktiviteti te ndryshem. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
transaksioni lidhur me shitblerjen e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qeraje 
apo hipotekimi qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj me kusht qe aktivitetet e 
mesiperme te mos jene ne kundershtim me objektin e 
Shoqerise. 

10. Administratori/ët Genci Beribashi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 22/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne rast se ka me shume se nje Administrator, 
Administratoret do te veprojne bashkarisht perveçse kur 
parashikohet ndryshe ne aktin e emerimit te tyre
Newco Ferronikeli Complex
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NewCo Ferronikeli Complex
E-Mail: g.beribashi@ferronikeli.com  
Telefon: 0038649660382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-513753-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D58AA6-2B25-42C9-8710-973D333CB902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28D5D0-B6C4-4A0E-9E58-974E770C1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324363D5-8D12-469E-964D-BC028AF0D2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E5A75-8910-4AA4-9A62-EEC1AF78AC6C

